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Ти си моја мајка

  

Те сакам Македонија

  

Ти си моја рана

  

Те сакам Македонија

  

Ти си моја родна

  

Те сакам Македонија

  

Ти си моја мила

  

Те сакам Македонија

  

Ти си моја песна

  

Ќете пејам јас до века

  

Никогаш северна

  

Секогаш Македонија
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Кажано од Ајхан КАВАДАР.
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